关于召开南通科院四届二次教代会的通知

             代表（同志）：

根据学校工作部署，经党委研究同意并报上级批准，决定召开南通科技职业学院四届二次教代会。现将有关事项通知如下：

一、预备会议

会议时间：2020年4月12日（星期日）上午9︰00

出席对象：全体正式代表；地点：园艺楼报告厅。
二、正式会议

会议时间：2020年4月12日（星期日）上午9︰30-11︰00，下午14︰00-17︰30

出席对象：正式代表、列席代表；地点：园艺楼报告厅及相关会议室

请出席会议的人员提前10分钟到会场。

会议主要议程
党委书记开幕讲话；

2、听取审议《南通科技职业学院工作人员竞聘上岗实施方案》；

3、投票通过《南通科技职业学院工作人员竞聘上岗实施方案》；

4、校长闭幕讲话。

本次会议的主题是：认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，努力探索新时期教代会工作的新思路、新举措，总结经验，开拓创新，听取审议《南通科技职业学院工作人员竞聘上岗实施方案》，团结全校师生员工解放思想、深化改革、凝聚人心、勇攀高峰，促进学校转型发展、内涵发展、特色发展。

全体与会人员要以饱满的政治热情，高度的主人翁责任感参加大会，共商学校发展大计，将会议开成一个凝聚人心、团结奋进的大会！

南通科技职业学院第四届教代会工作组

                                    南通科技职业学院工会委员会（代章）

                  2020年4月7日